
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.47.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./oraz §10 ust.1 pkt j) Uchwały Nr 927/XLVII/2021 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2022, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 8750F118-11AC-41C2-AD5F-A8FC9EE863A5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

754

75495

852

85295

855

85595

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

529 172,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 529 172,00 -59 289,00 59 289,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

3 000,00

3 319 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

549 949 176,003 381 289,00

0,00 1 139 907,00

0970

2700

0970

2700

0970

2700

-59 289,00Pozostała działalność 129 172,00

Wpływy z różnych dochodów 59 289,00 -59 289,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00

Pomoc społeczna

Wpływy z różnych dochodów

8 344 112,00 -3 319 000,00

Pozostała działalność 5 821 641,00 -3 319 000,00

3 319 000,00 -3 319 000,00

3 000,00

3 000,00

0,00

129 172,0059 289,00

0,00 0,00

59 289,00 59 289,00

3 319 000,00 8 344 112,00

3 319 000,00 5 821 641,00

0,00 0,00

4 327 000,00

73 077 663,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Pozostała działalność

1 008 000,00 0,00

Rodzina 73 077 663,00 -3 000,00

3 000,00 -3 000,00

Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 -3 000,00

Ogółem: 584 070 622,00 -3 381 289,00 3 381 289,00 584 070 622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 547 528,00 0,00 0,00 7 547 528,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

bieżące razem:

0,00 0,00

549 949 176,00 -3 381 289,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 139 907,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 34 121 446,00 0,00 0,00 34 121 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

6 407 621,00 0,00 0,00 6 407 621,00

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.47.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 30 maja 2022 r.

Id: 8750F118-11AC-41C2-AD5F-A8FC9EE863A5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
W związku z otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr WF-II.300.3.2022 

z dnia 5 maja 2022 roku wskazującym paragraf klasyfikacji budżetowej do przekazanych środków przez 
Wojewodę Mazowieckiego z Funduszu Pomocy zmienia się klasyfikację dochodów w łącznej wysokości 
3 381 289 zł w rozdziałach 75495, 85295 oraz 85595 z paragrafu 097 na paragraf 270 z uwagi na 
realizację zadań: 

-  wykonywanie zdjęć osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL oraz na nadanie nr PESEL na 
wniosek obywatelom Ukrainy (59 289 zł) 

- wyżywienie dzieci w przedszkolu (60 000 zł), jednorazowe świadczenie pieniężne (855 000 zł w tym: 
838 200 zł świadczenia, 16 800 zł koszty obsługi w wysokości 2%) oraz bezpłatna pomoc psychologiczna 
(8 000 zł), 

- świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
przybywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku z działaniami wojennymi 
prowadzonymi na terytorium Ukrainy (2 396 000 zł), 

- wydatki związane z realizacją świadczeń rodzinnych (3 000 zł). 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 8750F118-11AC-41C2-AD5F-A8FC9EE863A5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

